
PIZZAS A LA PIEDRA 

MUZZARELLA
Salsa de tomate, muzzarella,
morrones,  óregano y aceituna

ESPECIAL

Salsa de tomate, muzzarella, morrones
óregano y aceitunas

CALABRESA

1.Salsa de tomate, muzzarella,
calabresa, ajíes en vinagre, óregano y
aceitunas

NAPOLITANA

Salsa de tomate, muzzarella, tomate en
rodajas, provenzal, óregano y aceitunas 

FUGAZZETA

Muzzarella, cebolla fileteada,
óregano y aceitunas

CHAMPIGNON

Salsa de tomate, muzzarella,
provenzal, óregano, y aceitunas

PALMITOS

Salsa de tomate, jamon, muzzarella,
palmitos, salsa golf, óregano y aceitunas

ANCHOAS

Salsa de tomate, muzzarella, anchoas,
morrones, oregano y aceitunas

CUATRO QUESOS

Salsa de tomate, muzzarella, provolone,
parmesano, roquefort, óregano y aceitunas

D O N A T T O

PORCIONES | 4  /  8  /  1 2

$12.000 $18.000 $28.000

$12.000 $15.000 $28.000

$11.000 $17.000 $28.000

$12.000 $18.000 $28.000

$12.000 $18.000 $28.000

$8.000 $12.000 $22.000

$8.000 $12.000 $22.000

$8.000

$8.000

$12.000

$12.000

$22.000

$22.000

$7000 $11000 $21.000



PIZZAS A LA PIEDRA 

PIZZA DE LOS CHICOS

Salsa de tomate, muzzarella, huevo picado,
salchichas, salsa golf, óregano y aceitunas

D O N A T T O

ROQUEFORT CON CEBOLLA

Salsa de tomate, muzzarella, roquefort,
cebolla fileteada, óregano y aceitunas

PANCETA

Salsa de tomate, muzzarella,panceta
ahumada, óregano y aceitunas 

CHINO

Salsa de tomate, muzzarella, tomate en
rodajas, roquefort, óregano y aceitunas

JAMON CRUDO

Salsa de tomate, muzzarella, jamon
crudo, rucula, óregano y aceitunas 

ESPAÑOLA 

Salsa de tomate, jamon, muzzarella,
longaniza española, ají molido,
óregano y aceitunas

PORCIONES | 4  /  8  /  1 2

$9.000 $15.000 $26.000

$13.000 $19.000 $30.000

$10.000 $15.000 $27.000

$12.000 $18.000 $28.000

$10.000 $15.000 $26.000

$10.000 $13.000 $26.000

ÁNANA

Salsa de tomate, jamon,  muzzarella, ánana,
cerezas, azucar negra, aceitunas negras

$12.000

$12.000

$18.000

$18.000

$28.000

$28.000

PIZZA CATRIEL

Salsa de tomate, jamon, muzzarella,
palmitos, morrones, huevo picado, salsa golf, óregano y
aceitunas



BEBIDAS 
DONATTO

SIN ALCOHOL

COCA COLA - FANTA -
 SPRITE - COCA COLA 0  500ML

COCA COLA - FANTA -
 SPRITE - COCA COLA 0  1,5ML

JUGO NATURAL (CONSULTAR
VARIEDADES) 1,5LT

AGUAS SABORIZADAS
 (CONSULTAR VARIEDADES)

CON ALCOHOL
CORONA 710CC

PATAGONIA 730CC (C/VARIEDADES)

LATAS 473ML

DORADA PAMPEANA

SESSION IPA

STOUT 

SCOTCH/AMERICAN AMBER ALE

$2.500

$5.000

$6.000

$0.000

$7.000

$7.000

$5.000

$5.000

$5.000

$5.000


